UNIT. $DESCRIPCIÓN TOTAL $

COND. VENTA:

C.U.I.T.:

ORIGINAL

FACTURA

BONIF.(%)CANTIDAD

344187Orden de Compra:

00450 105,199.971,052.00025 X 29  ROLLO DE   25 METROS TUBO CRISTAL - 0.00100

Subtotal Iva inscripto: 21.00

94,679.97 19,882.79

TOTAL

114,562.76

SON PESOS: CIENTO CATORCE MIL QUINIENTOS SESENTA Y DOS CON SETENTA Y SEIS CENTAVOS.-

Percepción IIBB

0.00

Descuento 10.00%

10,520.00

C.A.E. Nº:

Fecha Vto. CAE:

74112476887782

24/03/2024

1 1HOJA DE

No gravado

0.00

Subtotal

105,199.97